
东乡县光伏扶贫电站发电能力提升备品配件

采购项目中标公告

甘肃全信招标代理有限公司受东乡县晟东新能源产业发展股份

有限公司的委托，对东乡县光伏扶贫电站发电能力提升备品配件采购

项目进行公开招标，评标委员会于 2025 年 06 月 18 日确定中标结果。

现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11620250160

二、招标预算：303.3598 万元

三、中标结果内容：见附件

中标人:河北宏亿达建筑工程有限公司

统一社会信用代码：91130229MA7JJQ4U2G

联系人：代冬臣

联系电话：13831559010

地址：河北省唐山市玉田县无终东街邦力公司对面

中标金额：301.966 万元

四、定标日期：2025 年 06 月 18 日

五、招标公告日期：2025 年 05 月 28 日

六、公示期限：自发布之日起 1个工作日

七、项目用途、技术要求及合同履行日期

项目用途：东乡县光伏扶贫电站发电能力提升备品配件采购项目

技术要求：详见招标文件



合同履行日期：合同签订之日起 40日内供货，并确保采购人（直接

使用人）现场验收合格

八、评标委员会成员名单：张雪梅、崔彬彬、冯平、刘继平、妥志福

九、招标代理服务费：参照计[2002]1980 号文件、发改办价格

[2003]857 号文件的取费标准计取，招标代理服务费为 3.72 万元

十、联系方式：

采购人：东乡县晟东新能源产业发展股份有限公司

地址：东乡县锁南镇

邮编：731400

联系人：妥志福

联系电话：18919005255

代理机构：甘肃全信招标代理有限公司

地址：临夏市义乌商贸城 6 号楼 107

邮编：731100

联系人：吴永杰

联系电话：15682831973

监督单位：东乡族自治县农村能源发展中心

联系电话：13993014259

甘肃全信招标代理有限公司

2025 年 06 月 18 日












		2025-06-18T08:07:15+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-06-18T08:07:20+0000
	none
	I'm the author of the document




